Portefgljeoversikt

Tittel

PU-boligeri sentrum =

Varatun Psykiatriske senter — oy heis =

KinoKino — Filmkraft =7

Brusland barmehage — brakker =

Austrdtt svemmehall — bygging =

Byt aktivitetssenter — Vagsgjerd =

Omsorgsbeliger - store adferdsutfordringer...

Beliger for mennesker med funk.neds, Olsolow,..

Helggland — robuste boliger =

Ombygging forste etasje Ace Boas

i}

Beligrigg pa Sorma — ombygging

Langgata 72/76 T

Skeianegata 14 - rebuste boliger &

Luragata 31 - robuste boliger =

Malmheim skele — rehabilitering =

Klewane skole og idrettshall =

Sviland skule — nybygg og idrettshall =

Giskehallen — rehabilitering av svammehalien...

Sandved skole — utvidelse #il 828 CF

Prosjektnummer

5621201

3623901

5611301

5461401

5660407

5622101

36217101

5621001

5620701

5621701

5622901

5640201

5620001

5620801

363110

56305801

5631201

5660501

5631301

Faze

Kansept

Kaonsept

Planlegge

Gjennomfare

Avslutte

Konsept

Konsept

Gjennomiare

Planlegge

Gjennomfgre

Planlegge

Planiegge

Planlegge

Planlegge

Gjennomfares

Gjennomfare

Gjennomiare

Gjennomfgre

Planlegge

Totalbudsjett for prosjektet

kr 83600000

kr 1000000

kr 2000000

kr 3500000

kr 277500000

kr 135850000

ker 44080000

ker 48000000

kr 9200000

ker 43700000

kr 7500000

kr 49355000

kr 7100000

kr 10000000

kr 132800000

kr 320000000

kr 222000000

kr 97000000

kr 217500000
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